
1

 

 
  

   

ABB to jistí! 
  

Edice: Průmysl 
  

 
  

  

 

V lednu jsme předali ceny vítězům loňské celoroční soutěže 

„Plná nádrž s přepínači TruONE® a Compact ATS“ s velmi 

lákavou první cenou – elektrocentrálou Honda EU 22iT. 

 

Soutěž byla napínavá až do posledního dne, ve kterém se 

vítězi podařilo přeskočit soupeře objednávkou zaslanou 

doslova „za pět minut dvanáct“. Tímto ještě jednou děkujeme 

všem zúčastněným a gratulujeme vítězům: 

1. místo: Martin Boháč z firmy PRO ENERGO servis, s.r.o. 

(na fotografii vlevo) 

2. místo: Libor Kolařík z firmy ELMO a.s. 

3. místo: Radek Pospíšil z firmy Elektrické Rozvaděče 

Nízkého Napětí ERNN s.r.o. 
 

 

 

 

 

Vítězové jsou však všichni, kteří automatické přepínače TruONE® používají. Moc dobře vědí, proč 

tak činí, vyzkoušejte je také . 
  

https://new.abb.com/low-voltage/cs/pristrojove-novinky/truone-ats
https://new.abb.com/low-voltage/cs/nizke-napeti/produkty/odpinace-spinace-prepinace/automaticke-prepinace/compact-ats


2

 

 
  

Se zdrojem i na loď 
  

  

 

Nová řada napájecích zdrojů CP-S.1 konečně dorazila i k nám. 

Ještě před uvedením na trh prošla důraznou odtučňovací 

kůrou. Výsledkem je výrazné snížení instalačního prostoru 

(dle výstupního výkonu). Díky široké certifikaci (včetně 

námořní) se je nemusíte bát nasadit ani ve své jachtě. 

Kompletní informace naleznete zde. 

   

 
  

Stáhněte si 2D a 3D výkresy výkonových jističů  

Emax 2 a Tmax XT! 
  

Vyhledávání a stahování 2D i 3D výkresů výkonových jističů je teď brnkačka. 

Naklikáte, co potřebujete, a stahujete. Navíc je zde funkce náhledu, která umožňuje prohlížet, 

otáčet a měřit výkresy přímo online, bez potřeby dalšího softwaru. 

 

> Emax 2 selektor výkresů 

 

> Tmax XT selektor výkresů 
  

https://new.abb.com/low-voltage/cs/nizke-napeti/produkty/zdroje-napajeni/cp-s.1
https://www.youtube.com/watch?v=u9rHXGv-waI
https://new.abb.com/low-voltage/products/circuit-breakers/emax2/drawings
https://new.abb.com/low-voltage/products/circuit-breakers/xt/drawings-selector---tmax-xt


3

 

  

 
  

Jak modernizovat chránění rozvoden? Pomocí 

programu výměny SPACOM ochran za REX610 
  

 

Ochrana REX610 je nejnovější přírůstek řady 

Relion. Výsledem je prodloužení životnosti 

rozváděče, plná dostupnost služeb v rámci 

životního cyklu ochran a možnost přizpůsobit 

systém chránění novým požadavkům. 
 

 

  

 

 
  

   

Chystáte se připojit podružný rozvaděč k internetu? Je Digitalizace 

Vaším koníčkem? Chcete ušetřit náklady na elektrickou energii? 
  

Přístroj InSite jednoduše integrujete do stávajícího rozvaděče a docílíte řízení a sledování 

instalovaných elektrických zařízení a jednotlivých vývodů. Máte pod kontrolou celou instalaci. 

Zařízení díky vstupním a výstupním modulům umožňuje vypnutí obvodů po překročení nastavené 

ampérové hodnoty, nebo naprogramovanou sekvencí provede sled výstupních operací na základě 

jedné události. 
  

 

Zařízení také monitoruje veškeré elektrické hodnoty, které 

zobrazíte ve svém internetovém prohlížeči. 
 

 

 

 

 

 

 

Více o InSite 

  

... pravidelně aktualizujeme brožuru s přehledem našich katalogů? 

 
Stačí si odkaz uložit a kdykoliv se k němu vrátit. Tak snadné to je. Mějte veškeré informace po ruce! 

  

 
  

https://new.abb.com/medium-voltage/digital-substations/campaigns/innovative-simplicity
https://search.abb.com/library/Download.aspx?DocumentID=9AKK107992A2367&LanguageCode=en&DocumentPartId=&Action=Launch&utm_source=88699
https://search.abb.com/library/Download.aspx?DocumentID=9AKK108466A5856&LanguageCode=cs&DocumentPartId=&Action=Launch&utm_source=88699
https://new.abb.com/low-voltage/cs/nizke-napeti/produkty/modularni-pristroje/merici-pristroje/insite
https://search.abb.com/library/Download.aspx?DocumentID=9AKK107680A1736&LanguageCode=cs&DocumentPartId=&Action=Launch&utm_source=88699

